

برگزیده سخنان دمونیم

در طی نهمصد و هفتاد و هشتمین ورکشاپ دو روز چان پیانگ، سوم ژانویه دوهزار و ده

والدین راستین در شعار سال می فرمایند که در صورت
برخورداری از قلبی پاک، دستیابی به تمامی آنچه که در
مسیر راه برای ما در نظر گرفته شده، امکان پذیر است.

سال نو مبارک! والدین راستین شعار سال ۲۰۱۰ را به این صورت عنوان کردند: مانسی بر یگانگی با قلب پاک و تمامی پیروزیهای والدین راستین در حوزه جهانی آرامش متمرکز بر عشق راستین.

در سال ۱۹۹۶ زمانیکه به جاردم در برزیل رفتم، والدین راستین بطور عمیقی بارها درباره‌ی کارهای چانگ پیانگ سخنانی الهام بخش داشتند و آن سخنان در آن زمان بسیار شبیه به کلام خدا با من در آغاز کار چانگ پیانگ بود. ایشان فرمودند: "چانگ پیانگ باغ عدن بازسازی شده است. آن باغ عدن بازسازی شده و کامل باید الگویی برای تمامی مردم در چگونه زیستن باشد."

در آن روز، یعنی دوازدهم دسامبر سال ۱۹۹۶، همانطور که از خدا درخواست می‌کردم، والدین راستین فرمودند، "من ایمان دارم، من به تو ایمان دارم، و به چانگ پیانگ هم ایمان دارم." آنگاه از من خواستند تا کاغذ و قلم بیاورم. آنجا بود که والدین راستین این شعار را خطاطی نمودند: "چانگ شیم ایل، مان سانگ ایل" یعنی یگانگی با قلب پاک و تمامی پیروزیهای والدین راستین "همان حروف چینی مشابهی که در شعار امسال بکار بردند.

در آن زمان پدر راستین در حین نوشتن شعار فرمودند: "اکنون با نگاه به محیط روحی و جسمی مان، اتحاد با چانگ پیانگ در جهت نیل به پاکی قلبی بسیار حیاتی است. در صورت برخورداري از قلبی پاک، دستیابی به هر چیزی امکان پذیر است." پدر راستین بعد از اتمام خطاطی، آن را به من داده و گفتند که با در آغوش گرفتن این شعار در قلبم زندگی کنم.

بعدها من آن شعار را بزرگ کرده و قاب گرفتم و بر روی دیوار ورودی ساختمان اصلی چانگ پیانگ نصب کردم که شما می‌توانید آن را مشاهده کنید. والدین راستین نیز همواره در ورود به این مکان به آن نگاه می‌کنند.

پدر راستین در طی هون دوک هه درباره‌ی این عبارت برای من توضیح می‌دادند. به همین خاطر به خود می‌اندیشیدم که "چه خوب خواهد شد اگر پدر راستین در شعار امسال "چانگ شیم ایل مان سانگ ایل" را بکار ببرند. و وقتیکه که ایشان این کلمات را در دعای نیمه شب آغاز سال بکار بردند، گفتم که ایشان حتما این عبارات را در شعار هم بکار خواهند برد. همینطور هم شد و والدین راستین بدنبال نوشتن "در حوزه جهانی آرامش متمرکز بر عشق راستین" نوشتند: "یگانگی با قلب و پیروزیهای والدین راستین" و من برآستی احساس خوشحالی عظیمی داشتم.

مرحله‌ی دوم چانگ پیانگ از طریق حقیقت و عشق

در آغاز کار چانگ پیانگ، خداوند فرمودند، "هم برای تمامی اعضاء در ایمان داشتن به تو و هم برای من در کار و تلاش از طریق تو راهی وجود دارد." و چنین ادامه دادند:

"نبايد دروغ بگویی، بايد با توجه به واقعیت مسلم، بدون قید و شرط و با حقیقت مسئولیت خود را انجام داده و تنها با عشق آن را به کمال برسانی! کارها را با عشق راستینی انجام بده که به تو توانایی خواهد داد تا اعضاء گناهکار را با هر نوع گناهی که مرتکب شده‌اند، مورد عفو قرار بدهی. نباید بدنبال چیزی (در پاسخ به کارهایت) باشی. بدون هیچ انتظاری، با فداکاری و جانسپاری کار کن. باید سختکوش باشی، نباید تنها به خاطر اینکه شب شده، استراحت کنی! نباید به خاطر اینکه ظهر شده، دست از کار بکشی، سخت کوشانه در موقعیتی باش که ندانی ظهر است یا شب. وقتی که چنین کردی، من آنجا خواهم بود و کار خواهم کرد و اعضاء به تو ایمان داشته و از تو پیروی خواهند کرد."

آنگاه خدا صحنه‌ای را به من نشان داد که در آن اعضای بسیاری در یک صف طولانی تا درخت برکت ایستاده بودند و گفت، "زمانی فراخواهد رسید که مردم از تمامی نقاط مختلف جهان اینگونه در اینجا گردهم خواهند آمد."

دیروز در همراهی با تعدادی از رهبران برای دعا به زیر درخت برکت رفتم، در آنجا خداوند فرمودند، "اگر مرحله‌ی دوم کارهای چانگ پیانگ را با قلبی که در آغاز مرحله‌ی اول داشته‌ای آغاز کنی، قادر خواهی بود تا به معجزات بسیاری دست بزنی."

باور دارم که با شعار "چانگ شیم ایل مان سانگ ایل" که والدین راستین به من داده‌اند، همراه با چهار صد میلیارد ارواح مطلقاً خوب و ایمان راسخ خانواده‌های برکت گرفته، تحقق هر چیزی در دومین مرحله‌ی کارهای چانگ پیانگ امکان‌پذیر است.

از این به بعد تمامی اعضاء در سطح جهانی و چانگ پیانگ باید دارای یک قلب و یک خواست باشند. حتی در تمامی کارهای چانگ پیانگ مهمترین موضوع، دستیابی به یک طرز تلقی و بدنی واحد در برابر والدین راستین است.

در مسیر آماده‌سازی برای کارهای چانگ پیانگ، من شرط ۴۰ روز بیداری داشتم. در طی این شرط نه فقط شبها بلکه بطور بیست و چهار ساعته بدون اینکه چشمانم را ببندم چهل شبانه روز ادامه دادم. موفقیت من در این شرط به خاطر یگانگی دو نفر بود. شرط ده هزار بار سجده نیز با موفقیت انجام شد، چون دو نفر توانستند به قلب و جسمی واحد دست یابند. ما بواسطه‌ی دستیابی به اتحاد موفق بودیم و این موضوع در مجموعه کارهای چانگ پیانگ از اهمیت خاصی برخوردار است. در واقع پیشرفت کارهای چانگ پیانگ بواسطه‌ی طرز تلقی داشتن بدن و نیتی واحد است.

زندگی ویتنسینگ متمرکز بر "قلب پاک و تمامی پیروزیهای والدین راستین"

مسئولیت ما در ورود به سال جدید ۲۰۱۰ چیست؟ بر اساس شعار سال ارائه شده از جانب والدین راستین، اگر قلبهای ما متحد شده و ما مردمی پاک و بی‌آلایش شویم، قادر خواهیم بود تا حوزه‌ی آرامش را برپا نموده و در تمامی امور زندگی مردمی پیروزمند شویم. ما در برابر والدین راستین در یک ارتباط والدین - فرزند هستیم و آنچنانکه آنها در ارتباط با سال ۲۰۱۳ بسیار جدی هستند، ما نباید در موقعیتی قرار بگیریم که در آن بدون انجام هر گونه کاری تا پایان سال ۲۰۱۲ روز ۱۳ ژانویه ۲۰۱۳ را دست خالی و بدون هیچ نتیجه‌ای سپری کنیم.

مشیت الهی همواره در حال پیشروی است و ما نباید در برابر آن تنها یک تماشاچی باشیم. بلکه باید با کمک به تحقق آن امور مشیتی که والدین راستین بر آنها تمرکز کرده‌اند، همراه با والدین راستین پا به سال ۲۰۱۳ بگذاریم. شما باید بیاندیشید که "من باید فردی شوم که با ویتنس کردن در تمامی روزهای سال، بخت و اقبال باشکوه بهستی را به ارث ببرم."

اکنون خدا محیطی رو بوجود آورده‌اند که در آن انجام هر چیزی ممکن است. اگر با کمی تلاش و این اندیشه به پیش برویم که "من باید ویتنس کنم، من باید هر ماه لااقل به یک نفر کلام خدا را بدهم" آنگاه خدا در آنجا از ما حمایت خواهد کرد. اجداد مطلقاً خوب ما هم با این فکر که "باز ماندگانمان تمامی تلاششان را برای ویتنسینگ گذاشته‌اند!" با خوشحالی از ما حمایت خواهند کرد.

مسابقه‌ی ویتنسینگ برای تمامی اعضاء در سطح جهانی

در پانزدهمین سال تاسیس چانگ پیانگ، من برای مسابقات ویتنسینگ جوایزی تعیین کردم، که قرار است در طی ورکشاپ مخصوص چانگ پیانگ در روزهای پانزدهم تا هفدهم ژانویه به اعضاء موفق در سطح جهانی اهداء شود. برآستی دریافت برکات باشکوه و عظیم الهی برای هر کدام از ما امری آسان نیست.

راه یک زندگی شاد برای تمامی خانواده‌های برکت گرفته، راه ویتنس کردن است. اگر فرزندان روحی و فرزندان جسمی شما دارای قلب و خواست واحد شوند آنگاه انجام هر چیزی ممکن خواهد بود. از این به بعد ما باید در ویتنس کردن جدی‌تر از به پیش رفته و نتیجه بخش باشیم. شما خودتان باید عضوی بشوید که با قلب "من باید چنین کنم... من می‌توانم... من برآستی انسان خوشحالی هستم..." برآستی از یک زندگی خوب برخوردار باشید. دعا می‌کنم که تمامی زندگی‌تان مملو از شادی و خوشحالی باشد. لطفاً با حفظ سلامتی جسمی خود، همواره در برابر والدین راستین مسئولیت یک فرزند خلف را به انجام برسانید. آرزومندم که شما در همه احوال عزیزانی محبوب برای والدین راستین باشید.

منتشکرم.